
第10回楽天銀行賞
初　日3/6・7・8・9

朝１戦

 

08:47

◎ 1 5129 山口　真喜子 A2 F1 29.7 33.9 ◎ △ - - - - - - - - 11

○ 2 3975 小野寺　智洋 B1 24.5 30.4 ○ ○ - - - - - - - - 7

× 3 5199 垂水　　　悠 B1 27.1 39.7 ○ ○ - - - - - - - - 10

4 3617 竹田　　広樹 B1 22.3 30.4 ○ △ - - - - - - - - 9

5 5423 高橋　　嗣穏 B2 F1 35.2 29.7 ○ ○ - - - - - - - - 5

△ 6 4603 谷川　　将太 B1 34.0 33.1 ○ ◎ - - - - - - - - 6

ペラは叩いた。出足はいいかな。直線はイマイチだった。

もらったまま。ターンや起こしに変な感じはなかった。

普通くらいと思う。ペラを前に唐津に来た時の形にするか悩んでる。

そのまま行ったけど、Ｓも届いてないしちょっと下がり気味。

中西選手と足合わせして、直線は変わらないけど出足は自分の方が良さそう。

大神さんと足合わせをしたときは１艇身半くらい強めでした。半信半疑。

123/456 55%

1＝2－6、 1－2＝3、

6＝1－2、 1＝6－3　

　　 　　
伸びに多少不安ありの山口だが出足上々で逃げを中心視する。相手は攻め堅実な小野寺で２コースから差し狙い。谷川はパンチある
１４号機で一撃ないか

モー２ング
戦
 

09:13

○ 1 3574 大神　　康司 A2 24.3 36.5 △ △ - - - - - - - - 9

◎ 2 4739 中村　　晃朋 A1 F1 36.6 42.4 ○ ○ - - - - - - - - 12

△ 3 4558 宮野　　　仁 B1 33.6 30.1 ○ ○ - - - - - - - -

× 4 4271 川崎　　公靖 B1 8.7 29.3 ○ ○ - - - - - - - - 6

5 4071 古賀　　千晶 B1 29.8 38.8 ○ ○ - - - - - - - - 8

6 5429 吉川　　颯汰 B2 37.2 30.0 ○ ○ - - - - - - - - 7

重いとかそういう問題ではない。何かしないとダメ。整備士さんと相談。

可もなく不可もなく。しっかりと着順を取りたいと思います。

直線は周りと一緒か少し弱いくらいかも。どっちかというと出足寄りかな。

何か音が悪い。割れたような音がする。ちょっとペラをやろうかな。

ペラは叩かない方が良かったかもしれない。これから調整を考える。

あんまり好きな感じじゃなかった。水をつかみすぎてる感じ。

123/456 65%

2＝1－3、 2－3＝4、

2－3＝5　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む大神は低調機で前検気配もさっぱり。まくりも十分可能な中村が２コースから柔軟に攻める。宮野は展開向きそうで高
配提供ないか。川崎は機歴不安

３ライズ戦

 

09:39

◎ 1 4904 松本　　一毅 A2 29.7 39.5 ○ ○ - - - - - - - - 10

2 5297 南　　　彩寧 B1 24.3 37.4 △ ○ - - - - - - - - 9

○ 3 3618 海野　ゆかり A1 28.7 40.7 ○ ○ - - - - - - - - 12

△ 4 4007 榮田　　将彦 B1 28.5 39.1 ○ ○ - - - - - - - -

× 5 4557 松尾　　光広 B1 F1 42.3 33.4 ○ ◎ - - - - - - - -

6 5384 八戸　　琉楓 B1 F1 40.6 38.1 ○ ○ - - - - - - - - 8

直線がちょっと甘かった。行き足とかは好みの感じ。

前に進んでない感じがします。上がりがあまり良くない気がします。

そのまま乗りました。周りと同じくらい。調子があまり良くないので頑張りたい。

中島孝平ちゃんと一緒くらい。ペラも好きな格好だった。

悪い感じはなかった。宮野選手との足合わせでは自分の方が少しのぞいたくらい。

そんなに回ってなかった。でもＳは届いていた。

123/456 50%

1＝3－4、 1－3＝5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
上昇エンジンを乗り継ぐ松本は行き足まずまずで逃げから入る。センターから仕掛ける海野は優勝機ではあるが前検は目立たず平凡
。榮田はカドから一撃狙い。穴松尾

おは４戦

 

10:05

◎ 1 4058 野末　　智一 A2 32.6 30.5 ○ ○ - - - - - - - - 11

○ 2 4263 武重　　雄介 A2 28.2 39.7 ○ ○ - - - - - - - - 10

△ 3 4345 西舘　　　健 A2 46.1 30.8 ○ ○ - - - - - - - - 9

4 4408 仁科　さやか B1 F1 30.8 36.9 ○ ○ - - - - - - - -

× 5 5282 中本　　大樹 B1 30.6 35.0 ○ ○ - - - - - - - - 8

6 5435 中西　　月輝 B2 F1 27.0 34.1 ○ ○ - - - - - - - -

普通くらい。レースで合わないようなら自分の形にしていく。

そのまま乗りました。機歴が悪いので整備士さんと相談しながら。

足はいい感じはあるけど、僕には回転が高そうなのでペラをやります。

乗りづらかった。落ち着いてハンドルを切れない。今からペラを見る。

普通ですね。前半が４Ｒの５号艇だからチルトを２か３度に跳ねて行きます。

回り過ぎている感じがある。前節でＦを切ったばかり。Ｓは気をつけながら。

123/456 50%

1＝2－3、 1－2＝5、

5－1＝2、 5－1＝3　

　　 　　
野末が枠有利にスタート張り込んで逃げに持ち込む。対抗に推す武重は前回使用者の安東幸治が直線甘かったエンジンで気配注目。
チルトを跳ねる中本が不気味

レッツ５特
賞
 

10:36

◎ 1 3952 中澤　　和志 A1 25.0 37.8 ○ ○ - - - - - - - - 12

○ 2 3562 山下　　和彦 A2 29.9 35.6 ○ ○ - - - - - - - - 9

△ 3 3612 馬袋　　義則 A1 36.5 43.9 ○ ○ - - - - - - - - 10

4 4393 田中　　孝明 B1 29.4 51.6 ○ △ - - - - - - - -

× 5 4079 出畑　　孝典 A2 F1 26.4 35.0 ○ ○ - - - - - - - - 11

6 5423 高橋　　嗣穏 B2 F1 35.2 29.7 ○ ○ - - - - - - - - 1

ペラは叩き直した。下がることはないが、現状はパッとしない。

前検はそのまま乗った。試運転の乗り心地は悪くなかった。

もらったまま。普通くらい。ペラをしっかり合わせていく。

ペラが特殊な形で全然分からない。ただ、特訓は下がっていた。

悪くはないが軽すぎた。グリップがくるようにチルト０で合わせたい。

中西選手と足合わせして、直線は変わらないけど出足は自分の方が良さそう。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
ＳＧチャンプの中澤がスカッと逃げるとみるが前検は少し物足りなさを感じていた。山下は差し切り目指すが押し感どうか。馬袋は
手堅さ発揮といきたい。狙いは出畑

予選

 

11:05

◎ 1 3788 一宮　　稔弘 A2 30.2 34.1 ○ ○ - - - - - - - - 10

△ 2 4963 實森　　美祐 A1 38.3 34.2 ○ ○ - - - - - - - - 12

× 3 4603 谷川　　将太 B1 34.0 33.1 ○ ◎ - - - - - - - - 1

4 4110 小澤　　和也 B1 36.6 32.2 ○ ○ - - - - - - - -

5 4271 川崎　　公靖 B1 8.7 29.3 ○ ○ - - - - - - - - 2

○ 6 4561 藤山　　翔大 A2 35.4 39.5 ○ ○ - - - - - - - - 11

特訓で下がることはなく悪い雰囲気はなかった。

そのまま行った。はっきり分からないが、悪くはなさそう。

大神さんと足合わせをしたときは１艇身半くらい強めでした。半信半疑。

とりあえずこのまま行ってみようかなという体感でした。

何か音が悪い。割れたような音がする。ちょっとペラをやろうかな。

ほぼ何もやってないからよく分からないけど一緒くらいだった。

162/345 45%

1＝6－2、 1－6＝3、

1＝2－3、 6＝3－2　

　　 　　
前検の一宮に下がる気配は見られなかった。中堅はあると見立てて逃げを支持する。藤山は前付け策から抜け出し狙いで位置取り注
目。實森は軽量の利を生かしたい

※締切時刻は変更になる場合があります



第10回楽天銀行賞
初　日3/6・7・8・9

予選

 

11:35

○ 1 5188 武井　莉里佳 A2 F1 40.0 30.9 ○ ◎ - - - - - - - -

× 2 4839 四宮　　与寛 A2 25.2 34.1 ○ ○ - - - - - - - - 11

◎ 3 4794 和田　　拓也 A1 29.4 36.1 ○ ○ - - - - - - - - 12

△ 4 3975 小野寺　智洋 B1 24.5 30.4 ○ ○ - - - - - - - - 1

5 5429 吉川　　颯汰 B2 37.2 30.0 ○ ○ - - - - - - - - 2

6 4210 松村　　康太 A2 25.0 39.1 ○ ○ - - - - - - - -

時間がなくてそのまま行った。雰囲気は良くて直線が良さそう。

もらったまま。松本選手の方が分が良さそうだった。

ペラを止めて、チルトを跳ねて微妙だった。悪くはないと思う。

もらったまま。ターンや起こしに変な感じはなかった。

あんまり好きな感じじゃなかった。水をつかみすぎてる感じ。

掛かってしまえば悪くないけど滑る感じがある。外周りからやります。

123/465 50%

3＝1－4、 3＝1－2、

3－4＝2　 　　

　　 　　
センターに構える和田がスピード戦を展開する。イン戦の武井は前検で１番時計をマークするなど伸びに手応えあり。逃げは互角の
評価。狙いは小野寺の差し切り

８っぴータ
イム

 

12:08

◎ 1 4092 岡部　　大輔 B1 32.2 40.2 ○ ○ - - - - - - - -

2 4071 古賀　　千晶 B1 29.8 38.8 ○ ○ - - - - - - - - 2

△ 3 5282 中本　　大樹 B1 30.6 35.0 ○ ○ - - - - - - - - 4

4 5384 八戸　　琉楓 B1 F1 40.6 38.1 ○ ○ - - - - - - - - 3

○ 5 4013 中島　　孝平 A1 43.1 34.7 ○ ○ - - - - - - - - 12

× 6 3681 山谷　　　央 B1 26.5 32.5 ○ ○ - - - - - - - -

下がってはいなかったけど、起こしに重さがある。Ｓ勘はズレていなかった。

ペラは叩かない方が良かったかもしれない。これから調整を考える。

普通ですね。前半が４Ｒの５号艇だからチルトを２か３度に跳ねて行きます。

そんなに回ってなかった。でもＳは届いていた。

出足型かな。結構回っていたから、調整しやすいかなと思う。

特訓は悪くなく気になるところもない。このままレースに行ってもいいくらい。

123/456 50%

1＝5－3、 1＝5－6、

3＝5－1　 　　

　　 　　
岡部は目立つ足こそないが中堅十分の気配でイン先マイに期待する。中島は押し感それなりで外枠でも抜け出し十分。前半伸び仕様
の中本はチルト大注目

予選

 

12:40

◎ 1 3562 山下　　和彦 A2 29.9 35.6 ○ ○ - - - - - - - - 5

× 2 3574 大神　　康司 A2 24.3 36.5 △ △ - - - - - - - - 2

3 3617 竹田　　広樹 B1 22.3 30.4 ○ △ - - - - - - - - 1

4 5297 南　　　彩寧 B1 24.3 37.4 △ ○ - - - - - - - - 3

○ 5 5047 國分　将太郎 B1 25.0 35.1 ○ ○ - - - - - - - -

△ 6 4345 西舘　　　健 A2 46.1 30.8 ○ ○ - - - - - - - - 4

前検はそのまま乗った。試運転の乗り心地は悪くなかった。

重いとかそういう問題ではない。何かしないとダメ。整備士さんと相談。

そのまま行ったけど、Ｓも届いてないしちょっと下がり気味。

前に進んでない感じがします。上がりがあまり良くない気がします。

ターン回りはそんなに悪くない気がします。行き足が何か重たい。

足はいい感じはあるけど、僕には回転が高そうなのでペラをやります。

123/456 45%

1＝5－6、 1－5＝2、

1＝6－2　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む山下のイン戦を中心視するがパンチがないエンジンで過信禁物。大神の動きが芳しくなく國分と西舘は外枠でも出番十
分。竹田は変わり身次第

予選特賞

 

13:12

◎ 1 5199 垂水　　　悠 B1 27.1 39.7 ○ ○ - - - - - - - - 1

○ 2 3612 馬袋　　義則 A1 36.5 43.9 ○ ○ - - - - - - - - 5

× 3 4904 松本　　一毅 A2 29.7 39.5 ○ ○ - - - - - - - - 3

△ 4 3788 一宮　　稔弘 A2 30.2 34.1 ○ ○ - - - - - - - - 6

5 4273 佐藤　　　旭 B1 37.9 33.4 ○ ○ - - - - - - - -

6 4263 武重　　雄介 A2 28.2 39.7 ○ ○ - - - - - - - - 4

普通くらいと思う。ペラを前に唐津に来た時の形にするか悩んでる。

もらったまま。普通くらい。ペラをしっかり合わせていく。

直線がちょっと甘かった。行き足とかは好みの感じ。

特訓で下がることはなく悪い雰囲気はなかった。

直線は余裕がある感じはない。ターンの感じは違和感はなかった。

そのまま乗りました。機歴が悪いので整備士さんと相談しながら。

123/456 45%

1＝2－4、 1－2＝3、

4－1＝2、 4－2＝5　

　　 　　
垂水が枠有利にインから先マイに持ち込む。馬袋は２コースから狙いすました差しで逆転狙い。カド見込める一宮はスタート鋭くま
くり一撃含む。捨て枠なく佐藤警戒

宝当特選

 

13:48

◎ 1 4079 出畑　　孝典 A2 F1 26.4 35.0 ○ ○ - - - - - - - - 5

○ 2 4561 藤山　　翔大 A2 35.4 39.5 ○ ○ - - - - - - - - 6

△ 3 4058 野末　　智一 A2 32.6 30.5 ○ ○ - - - - - - - - 4

× 4 5129 山口　真喜子 A2 F1 29.7 33.9 ◎ △ - - - - - - - - 1

5 4336 松田　　竜馬 B1 31.8 33.8 ○ ○ - - - - - - - -

6 4839 四宮　　与寛 A2 25.2 34.1 ○ ○ - - - - - - - - 7

悪くはないが軽すぎた。グリップがくるようにチルト０で合わせたい。

ほぼ何もやってないからよく分からないけど一緒くらいだった。

普通くらい。レースで合わないようなら自分の形にしていく。

ペラは叩いた。出足はいいかな。直線はイマイチだった。

直線は班の中で一緒くらい。掛かってくれれば乗りやすさはあった。

もらったまま。松本選手の方が分が良さそうだった。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－4、

1－3＝4、 2－3＝5　

　　 　　
伸びる選手が見当たらず出畑がインスタート集中から逃げ切り目指す。対抗に推す藤山は思い切った攻めありで好勝負挑める。野末
は握って活路開く。穴は山口一発

ドリーム

 

14:25

◎ 1 4013 中島　　孝平 A1 43.1 34.7 ○ ○ - - - - - - - - 8

○ 2 3952 中澤　　和志 A1 25.0 37.8 ○ ○ - - - - - - - - 5

△ 3 4739 中村　　晃朋 A1 F1 36.6 42.4 ○ ○ - - - - - - - - 2

4 4963 實森　　美祐 A1 38.3 34.2 ○ ○ - - - - - - - - 6

× 5 4794 和田　　拓也 A1 29.4 36.1 ○ ○ - - - - - - - - 7

6 3618 海野　ゆかり A1 28.7 40.7 ○ ○ - - - - - - - - 3

出足型かな。結構回っていたから、調整しやすいかなと思う。

ペラは叩き直した。下がることはないが、現状はパッとしない。

可もなく不可もなく。しっかりと着順を取りたいと思います。

そのまま行った。はっきり分からないが、悪くはなさそう。

ペラを止めて、チルトを跳ねて微妙だった。悪くはないと思う。

そのまま乗りました。周りと同じくらい。調子があまり良くないので頑張りたい。

123/456 60%

1＝2－3、 1－2＝5、

1－3＝5、 3－1＝4　

　　 　　
当地周年チャンプの中島が行き足と出足を整えてインから好旋回。中澤が２コースから肉薄の図式だが下降気味のエンジンで気配注
目。狙いは攻め鋭い中村の一発

※締切時刻は変更になる場合があります
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